
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 5 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1156F4981377EBE67A51279744140379



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISOS DE PREGÕES.

• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021 - SRP

• SEGUNDO ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2021 - SRP

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1156F4981377EBE67A51279744140379



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 014/2021  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com as Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, 
torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº 014/2021, cujo objeto é a 
Contratação de empresa para Locação de Softwares de Contabilidade Pública, Patrimônio, Transparência, 
Tributos, Nota Fiscal Eletrônica, Recursos Humanos, Frotas e Protocolo, no dia 17.03.2021 às 09:00 hs, na Sede 
da Secretaria de Educação de Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro. O 
Edital encontra-se disponível no site http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes.
Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 05/03/2021 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D9CD9EEE64EB8871B251359CCF818F1

sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D9CD9EEE64EB8871B251359CCF818F1

sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D9CD9EEE64EB8871B251359CCF818F1

sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021 – SRP  

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com o Decreto Federal n° 

10.024/2019, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei 

Complementar 147/2014 e subsidiariamente as normas contidas nas Leis Federais nº 

8.666/93 e 10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico nº 005/2021 – SRP, cujo objeto é a contratação de empresa para 

prestação de serviços de hotelaria para atender as necessidades de funcionários a 

serviço na cidade de Salvador/BA. Sessão de abertura realizar-se-á em 18.03.2021 às 

09:00hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br e no Diário Oficial do 

Município. Maiores informações pelo e-mail licitacaopmcs21@gmail.com. Aline 

Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 05/03/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

474DD2D235E74E7C82E9EAF8ED03C6D6

sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cândido Sales



sexta-feira, 5 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

 
 
 

                                                                                    
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA  

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 

ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL 004/2021 – SRP  

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 

10.520/02, torna público que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 004/2021 

– SRP, cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza 

e descartáveis para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores 

ligados às mesmas, que seria realizada no dia 08/03/2021 às 14:00hs, na Sede da 

Secretaria de Educação de Cândido Sales, localizada na Avenida Presidente Costa e 

Silva, s/nº - Centro, foi ADIADA, pois verificou-se que a Planilha faltava alguns lotes e 

consequentemente alguns itens que ficariam sem ser licitados. A nova planilha 

encontra-se na aba editais de licitações da página do Município no site do IPM Brasil. O 

certame será realizado no dia 18/03/2021 às 09:00hs no mesmo local. Aline Nogueira 

Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 05/032021 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1156F4981377EBE67A51279744140379


		2021-03-05T17:02:56-0300




